終止包銷協議

有關終止包銷協議的條款於本發售章程「終止包銷協議」一節概述。

- 29 -

董事會函件

分包銷安排

於最後實際可行日期，包銷商促使分包銷商根據相關分包銷函件及接納確認書
（「分包銷函件」）承購最多合共390,856,718股發售股份（統稱「分包銷股份」）。下表載列分
包銷商及各自分包銷的發售股份最高數目的詳情：

分包銷商名稱
分包銷商分包銷
的發售股份總數

1. 悅有證券有限公司 99,856,718

2. Imagi Brokerage Limited 97,000,000

3. 萬贏證券有限公司 97,000,000

4. 梧桐證券有限公司 97,000,000

總計 390,856,718

於二零二零年七月二十四日，包銷商與分包銷商訂立相關分包銷函件以分包銷最多
合共390,856,718股發售股份。

根據分包銷函件，在分包銷函件、包銷協議、該公佈及發售章程文件條款及條件規
限下，分包銷商同意參與按認購價分包銷分包銷股份且會收取佣金。佣金僅會在公開發
售之條件達成或（視乎情況而定）獲包銷商豁免；及包銷商並未根據其條款終止或撤銷包
銷協議；且分包銷商履行其於分包銷函件項下的責任後予以支付。

倘於申請發售股份及額外發售股份並繳付股款的最後時限（「最後申請時限」）前，
全部包銷股份已根據發售章程文件的條款及條件獲有效申請，並以支票或銀行本票（於首
次兌付時兌現）付款，則分包銷商於其項下的責任將告終止。

然而，倘於最後申請時限前，任何包銷股份尚未獲接納，則包銷商可全權酌情決定
促請分包銷商認購或促請認購人認購有關數目的分包銷股份，因包銷商可以書面形式指
明上文所提述各分包銷商參與分包銷的金額上限。

- 30 -

董事會函件

D. 過往十二個月期間進行的集資活動

於緊接最後實際可行日期前十二個月期間內，本公司並無進行任何其他集資活動。

E. 對本公司股權架構的影響

於最後實際可行日期，本公司已發行548,851,784股股份。下表概述（僅供說明之用）假設
除根據公開發售配發及發行發售股份外，本公司的股權架構自最後實際可行日期起至公開發售
完成止概無變動，本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨公開發售完成後（假設所有合資格股
東悉數認購發售股份）；及(iii)緊隨公開發售完成後（假設除根據不可撤回承諾認購的股份外，
合資格股東概無認購發售股份且分包銷商承購所有餘下發售股份）的股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨公開發售完成後
（假設合資格股東已認購

所有發售股份）

緊隨公開發售完成後
（假設除根據不可撤回承諾認購的
股份外，合資格股東概無認購發售
股份且分包銷商承購所有餘下發售

股份）
股份
數目

概約百分比
（%）

股份
數目

概約百分比
（%）

股份
數目

概約百分比
（%）

盛聯 157,995,066 28.79 315,990,132 28.79 315,990,132 28.79

公眾股東
－包銷商 – – – – – –

－分包銷商
悅有證券有限公司 – – – – 99,856,718 9.09

Imagi Brokerage

Limited – – – – 97,000,000 8.84

萬贏證券有限公司 – – – – 97,000,000 8.84

梧桐證券有限公司 – – – – 97,000,000 8.84

－其他公眾股東 390,856,718 71.21 781,713,436 71.21 390,856,718 35.60

小計 390,856,718 71.21 781,713,436 71.21 781,713,436 71.21

總計 548,851,784 100.00 1,097,703,568 100.00 1,097,703,568 100.00

- 31 -

董事會函件

附註：

1. 於最後實際可行日期，包銷商已促請四名分包銷商分包銷最多合共390,856,718股發售股份。有
關進一步詳情，敬請參閱本函件「C.有關公開發售之包銷及分包銷安排－分包銷安排」一節。

2. 根據包銷協議，倘包銷商根據其包銷責任須承購任何已包銷發售股份，則：－

(i) 包銷商須確保(a)認購任何包銷股份的認購人（統稱「相關認購人」）為獨立於本公司及其關
連人士（定義見上市規則）且與彼等概無關連，亦非本公司或其任何附屬公司的董事、主
要行政人員或主要股東或彼等各自聯繫人士的一致行動人士；及(b)倘向相關認購人配發
及發行任何發售股份將導致其及其一致行動人士於緊隨公開發售完成後（當與彼等已持有
的股份（如有）總數合併計算時）持有本公司經擴大已發行股本30%或以上，則不會促使相
關認購人認購任何包銷股份；

(ii) 包銷商將不會且將促使分包銷商、認購人及彼等各自的聯繫人士將不會連同其任何一致行
動人士或其聯繫人士於緊隨公開發售完成後持有本公司10%或以上的投票權；

(iii) 包銷商承諾，倘包銷商或分包銷商根據彼等的包銷╱分包銷責任須承購發售股份，則(a)

包銷商將不會且將促使分包銷商將不會（不論本身或連同其一致行動人士（如有））於緊隨
公開發售完成後持有本公司經擴大已發行股本的30%或以上；及(b)包銷商將會並將會促
使分包銷商促使獨立承配人承購有關數目的發售股份，以確保符合上市規則第8.08條項下